
UCHWAŁA Nr LXIX/650/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie utworzenia Powiatowo-Gminnego Związku Samorządów
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 72a ust. 1 i 2 w związku z art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Miasta Szczecinek uchwala, 
co następuje:

§ 1. Miasto Szczecinek wraz z:

1) Powiatem Szczecineckim;

2) Gminą Barwice;

3) Gminą Biały Bór;

4) Gminą Borne Sulinowo;

5) Gminą Grzmiąca;

6) Gminą Szczecinek,

tworzy związek powiatowo-gminny pod nazwą „Powiatowo-Gminny Związek Samorządów”.

§ 2. Zadania Powiatowo-Gminnego Związku Samorządów, jego szczegółową organizację oraz zasady 
funlccjonowania określa Statut, w brzmieniu uzgodnionym z Wojewodą Zachodniopomorskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

lidź


